金收入總額概要的計算屬準確。

(b) 就第(ii)項程序而言，Baker Tilly將租金收入總額概要所示租戶位置、名稱及
租期之詳情與本公司管理層所提供之相關租賃協議副本進行比較並發現其一
致。

– II-4 –

附錄二  該物業之未經審核財務資料

(c) 就第(iii)項程序而言，Baker Tilly將租金收入總額概要所示有關期間的租金收
入總額的總金額與本附錄第II-3頁所示的相應金額進行比較並發現兩者的金額
一致。

由於上述程序並不構成鑑證工作，因此，Baker Tilly並無發表任何意見或作出任
何鑑證結論。

倘Baker Tilly執行額外程序，則Baker Tilly可能已注意到原應向本公司報告之其他
事宜。

– III-1 –

附錄三  未經審核備考資產負債表

1. 緒言

下文載列守益控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）未經審核
備考財務資料，當中包括於二零二一年十二月三十一日的未經審核備考綜合資產負債
表以及相關附註（統稱為「未經審核備考財務資料」）。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」）第4.29段及經參考國際審計及保證準則委員（「國際審計及保證準則委
員」）頒佈之國際鑑證業務準則第3420號「就編製招股章程內備考財務資料作出報告的
鑑證業務」而編製，旨在說明本通函「董事會函件」一節所載建議主要收購物業（「收購事
項」）的影響。

下文呈列的未經審核備考財務資料乃為說明本集團於二零二一年十二月三十一日
的綜合資產負債表而編製，猶如收購事項已於二零二一年十二月三十一日完成。

本集團的未經審核備考財務資料乃基於本集團截至二零二一年十二月三十一日止
年度的綜合財務資料，其來源自本公司日期為二零二二年三月三十日的截至該日止年
度的已刊發年報，並經備考調整，該等調整如隨附的附註所概述已清楚列示及解釋、
有事實依據及直接因收購事項而產生。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，並基於若干假設、估計及目前可得資
料。因此，由於其假設性質使然，其未必真實反映本集團於收購事項完成後的特定日
期或任何其他日期的資產及負債狀況。

本集團的未經審核備考財務資料應與本集團的過往財務資料（載於本公司截至二零
二一年十二月三十一日止年度的已刊發年報）及本通函其他部分所載的其他財務資料一
併閱讀。

– III-2 –

附錄三  未經審核備考資產負債表

2. 本集團於二零二一年十二月三十一日的未經審核備考綜合資產負債表

本集團
於二零二一年
十二月三十一日

的經審核
綜合資產
負債表 備考調整

本集團
於二零二一年
十二月三十一日
的未經審核
備考綜合

資產負債表
新加坡千元 新加坡千元 新加坡千元 新加坡千元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、廠房及設備 14,451 8,100 257 22,808

無形資產 248 248

按公平值計入其他全面收益之
金融資產 9,641 9,641

按公平值計入損益之金融資產 4,326 4,326

非流動資產總額 28,666 37,023

流動資產
貿易應收款項 905 905

其他應收款項、按金及

預付款項 332 332

合約資產 3,020 3,020

存貨 119 119

按公平值計入其他全面收益之
金融資產 247 247

已抵押固定存款 211 211

現金及現金等價物 13,955 (2,430) (257) 11,268

18,789 16,102

持作出售的非流動資產 9,044 9,044

流動資產總值 27,833 25,146

資產總值 56,499 62,169

– III-3 –

附錄三  未經審核備考資產負債表

本集團
於二零二一年
十二月三十一日

的經審核
綜合資產
負債表 備考調整

本集團
於二零二一年
十二月三十一日
的未經審核
備考綜合

資產負債表
新加坡千元 新加坡千元 新加坡千元 新加坡千元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動負債
銀行借貸 – 5,670 – 5,670

遞延稅項負債 229 229

229 5,899

流動負債
貿易應付款項及貿易應計費用 1,660 1,660

其他應付款項及應計費用 4,069 4,069

合約負債 1,688 1,688

流動負債總額 7,417 7,417

負債總額 7,646 13,316

資產淨值 48,853 48,853

權益及儲備
股本 1,585 1,585

股份溢價 34,440 34,440

保留盈利 1,634 1,634

儲備 11,197 11,197

本公司擁有人應佔權益 48,856 48,856

非控股權益 (3) (3)

總權益 48,853 48,853

– III-4 –

附錄三  未經審核備考資產負債表

未經審核備考財務資料附註

1. 本集團的財務資料乃基於本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務資料，其來
源自本集團日期為二零二二年三月三十日的截至該日止年度的已刊發年報。

2. 由於本集團擬於收購事項完成後將該物業自用作倉庫及員工宿舍，故該物業被分類為物業、廠
房及設備。本集團擬部分以內部資源部分以銀行借貸為收購事項提供資金。於編製未經審核備
考財務資料時，董事已假設本集團將透過內部資源結清30%的代價（2,430,000新加坡元）及所有
直接開支（約257,000新加坡元），及70%的代價（5,670,000新加坡元）透過按揭銀行貸款提供資